
Ohlášky 6. 4. 2025 
 

dnes slavíme:  5. neděli postní 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý:  

 středa:  

 čtvrtek:  

 pátek:  

 sobota:  

příští neděle je:  Květná neděle 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 
rodiče Chrustawczukovy a prarodiče Venerovy 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
zemřelého Františka Provazníka 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 
zemřelého Františka Provazníka 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
farníky 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 

zemřelé rodiče, Neumanovy, Pánkovy, manžela a 

Boží ochranu pro živou rodinu 

  

příští neděli v 8:00 

hodin za: 

na poděkování za dar lásky s prosbou o Boží 

požehnání do dalších let 

 

Otec Pavel Lazázrek bude zpovídat ve čtvrtek 10. dubna od 17 hodin. 

Křížovou cestu se pomodlíme v kostele dnes a v další postní neděle v 17:30 

hodin. 

S paní Maruškou Špačkovou se rozloučíme ve farním kostele v sobotu 

12. dubna ve 14 hodin. 

V sobotu ráno mše svatá nebude. 

Prosíme všechny ochotné o pomoc s úklidem kostela v sobotu v 8 hodin. 

 

Všichni jsou zváni na puť do Sloupu na „Květný pátek“. Program pouti je 

na nástěnce 

 



Ohlášky 13. 4. 2025 

 

dnes slavíme:  Květná neděle 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý:  

 středa:  

 čtvrtek: Zelený čtvrtek 

 pátek: Velký pátek 

 sobota: Bílá sobota 

příští neděle je:  Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 

na poděkování za dar lásky s prosbou o Boží 

požehnání do dalších let 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
za milost obrácení 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 
farníky 

na Zelený čtvrtek 

v 17:30 hodin za: 

na poděkování za kněze, kněžská a řeholní 

povolání, za katechety, ministranty, za všechny živé 

i zemřelé bratry a sestry v naší farnosti 

obřady na Velký pátek 

v 17:30 hodin 
 

velikonoční vigilie v 

sobotu v 20:00 hodin 

za: 

zemřelého Františka Provazníka 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 

na poděkování za Dominika Bonaventury s prosbou 

o Boží požehnání a ochranu na jeho životní cestě, za 

mír ve světě 

 

Křížovou cestu se pomodlíme v kostele dnes v 17:30 hodin. 

 

Na Boží Hod Velikonoční budou požehnány pokrmy. 

 

Otec Tomáš prosí všechny ministranty, lektory a další, kteří budou 

vykonávat nějakou službu na Zelený čtvrtek, Velký pátek a Bílou sobotu, aby 

přišli do zákristie nejpozději 20 minut před začátkem obřadů. 

 



Velký pátek je den přísného postu jednak od masa a lidé ve věku od 18. 

do 60. let půst újmy v jídle – jednou za den se můžeme najíst dosyta a dvakrát 

sníst něco málo. 

 

Na Velký pátek a Bílou sobotu bude kostel otevřen k adoraci od 9 hodin 

do bohoslužby. Zapište se prosím na adorační listinu. 

 

Sbírka na Boží hod bude určena na opravy našeho kostela. Za všechny 

dary Pán Bůh zaplať. 

 

Ohlášky 20. 4. 2025 

 

dnes slavíme:  Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

svátky v týdnu: pondělí: Pondělí v oktávu velikonočním 

 úterý:  

 středa:  

 čtvrtek:  

 pátek:  

 sobota:  

příští neděle je:  2. velikonoční – neděle Božího milosrdenství 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 

na poděkování za Dominika Bonaventury s prosbou 

o Boží požehnání a ochranu na jeho životní cestě, za 

mír ve světě 

 

mše svaté v týdnu: 

 

v pondělí v 8:00 hodin 

za: 
Květu Svobodovu a její rodinu 

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
zemřelého Františka Provazníka 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 

Jiřinku Puklovu, za všechny učitele, učitelky, 

vychovatele a vychovatelky 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
P. Václava Knittla 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
za milost obrácení 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
farníky 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 
živou a zemřelou rodinu Markovu a Hanákovu 



 

Společné udílení svátosti pomazání nemocných bude v neděli 4. května při 

mši svaté. Přistoupit k této svátosti mohou lidé stiženi závažnější nemocí nebo 

stářím. Nejdéle měsíc před přijetím je dobré přijmout svátost smíření.  

 

Sbírka příští neděli je určena na charitu. Za všechny dary Pán Bůh zaplať. 

 

 

Ohlášky 27. 4. 2025 

 

dnes slavíme:  2. neděli velikonoční – neděli Božího 

milosrdenství 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý: Svátek svaté Kateřiny Sienské, panny a 

učitelky církve, patronky Evropy 

 středa:  

 čtvrtek:  

 pátek: Památka svatého Atanáše, biskupa a učitele 

církve 

 sobota: Svátek svatých Filipa a Jakuba, apoštolů 

příští neděle je:  3. velikonoční 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 
živou a zemřelou rodinu Markovu a Hanákovu 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 

zemřelého tatínka živou a zemřelou rodinu 

Pokornou 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 

na poděkování a za další Boží pomoc, ochranu a 

vedení 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 

sourozence jejich rodiny, za rodiče z obou stran, za 

odpuštění, mír a lásku v našich srdcích a v celém 

světě 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
zemřelého Františka Provazníka 

  

příští neděli v 8:00 

hodin za: 
 

 



 

Společné udílení svátosti pomazání nemocných bude v neděli 4. května při 

mši svaté. Přistoupit k této svátosti mohou lidé stiženi závažnější nemocí nebo 

stářím. Nejdéle měsíc před přijetím je dobré přijmout svátost smíření.  

 

Naše nemocné bude navštěvovat otec Tomáš v pátek dopoledne. 

 

 

 
 


